
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   8214
   3777
   3774

Domažlice Domažlice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Viktor Krutina                               44        1.           500
 2.     Rudolf Špoták                                39        2.           422

Volební strana č. 2 - Domažlice pro všechny
 1.     Waldemar Janeček                             50        1.           382

Volební strana č. 3 - Vždy Domažlice – KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Stanislav Antoš                              55        1.           886
 2.     Ivo Kadlec                                   67        2.           699
 3.     Marek Vorlíček                               43        4.           524

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Milan Obdržálek                              56        1.           369
 2.     Radomír Šimák                                52        3.           342

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Faschingbauer                          49        1.           653
 2.     Jakub Faschingbauer                          29       10.           551
 3.     Lenka Bauerová                               45        2.           467

Volební strana č. 6 - ANO 2011 s podporou nezávislých
 1.     Radek Wiesner                                43        1.          1039
 2.     Josef Kříž                                   58        2.           917
 3.     David Všetečka                               43        4.           863
 4.     David Bor                                    40        3.           804
 5.     Jan Benc                                     71        5.           747

Volební strana č. 9 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE
 1.     Kamil Jindřich                               49        2.           937
 2.     Josef Kuneš                                  43        4.           851
 3.     Ivan Rybár                                   56        5.           832
 4.     Zbyněk Wolf                                  48        7.           793
 5.     Miroslav Mach                                56        1.           675

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

553425 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Pachl                                    43        4.           387
 2.     Jiří Štangl                                  44        3.           351
 3.     Veronika Fruthová                            31        5.           321
 4.     Tomáš Hraběta                                38        6.           283
 5.     Petr Žižka                                   41        7.           298
 6.     Helena Krutinová                             50        8.           310
 7.     Jan Soldán                                   43        9.           302
 8.     Pavel Kolář                                  48       10.           304
 9.     Pavla Riedlová                               69       11.           264
10.     Soňa Brody                                   49       12.           306
11.     Marcel Tuček                                 62       13.           316
12.     Michal Ptáčník                               37       14.           295
13.     Radka Pachlová                               36       15.           283
14.     Roman Kalous                                 43       16.           301
15.     Lukáš Denk                                   39       17.           276
16.     Jan Kincler                                  39       18.           255
17.     Andrea Blahníková                            49       19.           243
18.     Václav Stieber                               40       20.           239
19.     Věra Mišíková                                21       21.           224

Volební strana č. 2 - Domažlice pro všechny
 1.     Jan Látka                                    68        2.           370
 2.     Ladislav Kulhánek                            54        8.           326
 3.     David Rácz                                   47        5.           271
 4.     Jaromír Kalíšek                              58       12.           256
 5.     Roman Muhr                                   53        4.           248
 6.     Jaroslava Müllerová                          47        3.           195
 7.     Vítězslav Brody                              49        6.           228
 8.     Michaela Vencová                             36        7.           185
 9.     Jiří Macháček                                64        9.           212
10.     Pavlína Schneiderová                         53       10.           230
11.     Vladimír Müller                              65       11.           195
12.     Adéla Seerová                                34       13.           190
13.     Jan Sladký                                   68       14.           193
14.     Pavel Kostka                                 66       15.           164
15.     Marie Aulíková                               61       16.           180
16.     Irena Votrubová                              67       17.           156
17.     Hana Marie Holomojová                        61       18.           178
18.     Irena Řezníčková                             65       19.           171
19.     Jan Látka                                    46       20.           167
20.     Marie Vencová                                56       21.           144

Volební strana č. 3 - Vždy Domažlice – KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Martin Mulač                                 51       12.           476
 2.     Petr Jankovec                                51        3.           475
 3.     Šárka Strnadová                              51        5.           396
 4.     Martin Vašíček                               53        6.           396
 5.     Josef Mathauser                              49        7.           392
 6.     Petr Císler                                  49        8.           416
 7.     Petra Vavříková                              42        9.           352
 8.     Patrik Zuber                                 49       10.           358
 9.     Amar Ibrahim                                 55       11.           424
10.     Jana Žáková                                  60       13.           335
11.     Petr Ouřada                                  69       14.           380
12.     Jana Janečková                               47       15.           328

553425 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Stanislav Fořst                              48       16.           335
14.     Ivana Frölichová                             60       17.           352
15.     Josef Hinterholzinger                        64       18.           312
16.     Jana Vladimíra Pauli                         64       19.           300
17.     Jiří Pojar                                   46       20.           303
18.     Roman Holub                                  50       21.           363

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Bohumil Duchek                               75        2.           323
 2.     Michal Obdržálek                             32        4.           311
 3.     Vratislav Mayer                              65        5.           288
 4.     Milan Obdržálek                              34        6.           303
 5.     Oldřiška Steinbachová                        69        7.           298
 6.     Petr Beroušek                                45        8.           299
 7.     Luboš Buršík                                 49        9.           292
 8.     Oldřiška Lukášová                            49       10.           285
 9.     Oldřich Kunc                                 43       11.           268
10.     Petr Štauber                                 77       12.           265
11.     Martin Clišic                                24       13.           260
12.     Michal Jungman                               26       14.           262
13.     Jiří Kostlivý                                55       15.           255
14.     Pavla Lagronová                              59       16.           256
15.     Václav Benda                                 74       17.           252
16.     Rudolf Lagron                                63       18.           257
17.     Jiří Pejsar                                  41       19.           242
18.     Milada Veselá                                55       20.           248
19.     Dana Němečková                               76       21.           223

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Kozina                                  58       13.           467
 2.     Petr Vondraš                                 45        3.           405
 3.     Libuše Matějková                             72        4.           456
 4.     Kateřina Bauerová                            39        5.           424
 5.     Libor Hammer                                 51        6.           395
 6.     Jaroslava Vecková                            49        7.           425
 7.     David Sekerák                                47        8.           428
 8.     Jiří Horský                                  49        9.           424
 9.     Lucie Kalousová                              42       11.           378
10.     Zdeněk Hora                                  59       12.           329
11.     Karel Poláček                                49       14.           360
12.     Alena Volfíková                              61       15.           383
13.     Ondřej Novák                                 35       16.           362
14.     Petr Pechač                                  52       17.           429
15.     Petr Bufka                                   48       18.           355
16.     Jana Kochová                                 54       19.           312
17.     Josef Vaněk                                  67       20.           336
18.     Josef Nejdl                                  50       21.           428

Volební strana č. 6 - ANO 2011 s podporou nezávislých
 1.     Martin Piták                                 36        6.           745
 2.     Štěpánka Vodičková                           33        7.           733
 3.     Václav Sladký                                46        8.           770
 4.     Martin Votruba                               34        9.           708
 5.     Erik Mocik                                   39       10.           698
 6.     Štěpán Thomayer                              70       11.           719
 7.     Jindřich Kraus                               48       12.           705
 8.     Zdeňka Bauerová                              68       13.           685

553425 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Radek Čáni                                   52       14.           731
10.     Radek Mrázek                                 43       15.           690
11.     Blahoslav Jára                               92       16.           671
12.     Václav Vrchota                               70       17.           668
13.     Marie Plzenská                               78       18.           640
14.     Bohumil Doubek                               68       19.           644
15.     Martina Mikušová                             43       20.           590
16.     Pavel Mišenčík                               43       21.           582

Volební strana č. 9 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE
 1.     Břetislav Krejsa                             33        3.           725
 2.     Zdeněk Karas                                 56        6.           647
 3.     Petr Kazimour                                43        8.           722
 4.     Tomáš Brožík                                 30        9.           640
 5.     Jakub Halík                                  32       10.           692
 6.     Karel Štípek                                 55       11.           720
 7.     Martin Jurčo                                 37       12.           651
 8.     Lenka Žáková                                 39       13.           648
 9.     Josef Prettl                                 49       14.           671
10.     Michal Frček                                 34       15.           700
11.     Antonín Vlček                                22       16.           627
12.     Jana Svobodová                               44       17.           601
13.     Roman Kalous                                 56       18.           624
14.     Jan Šlechta                                  38       19.           602
15.     Petr Skala                                   38       20.           547
16.     Luděk Červený                                50       21.           542

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   6480, hranice:      338,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Viktor Krutina                                   500
              2.    Rudolf Špoták                                    422
              3.    Jiří Štangl                                      351
              4.    Jan Pachl                                        387
              5.    Veronika Fruthová                                321
              6.    Tomáš Hraběta                                    283
              7.    Petr Žižka                                       298
              8.    Helena Krutinová                                 310
              9.    Jan Soldán                                       302
             10.    Pavel Kolář                                      304
             11.    Pavla Riedlová                                   264
             12.    Soňa Brody                                       306
             13.    Marcel Tuček                                     316
             14.    Michal Ptáčník                                   295
             15.    Radka Pachlová                                   283
             16.    Roman Kalous                                     301
             17.    Lukáš Denk                                       276
             18.    Jan Kincler                                      255
             19.    Andrea Blahníková                                243
             20.    Václav Stieber                                   239
             21.    Věra Mišíková                                    224

Volební strana č. 2 - Domažlice pro všechny
553425 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   4641, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Waldemar Janeček                                 382
              2.    Jan Látka                                        370
              3.    Jaroslava Müllerová                              195
              4.    Roman Muhr                                       248
              5.    David Rácz                                       271
              6.    Vítězslav Brody                                  228
              7.    Michaela Vencová                                 185
              8.    Ladislav Kulhánek                                326
              9.    Jiří Macháček                                    212
             10.    Pavlína Schneiderová                             230
             11.    Vladimír Müller                                  195
             12.    Jaromír Kalíšek                                  256
             13.    Adéla Seerová                                    190
             14.    Jan Sladký                                       193
             15.    Pavel Kostka                                     164
             16.    Marie Aulíková                                   180
             17.    Irena Votrubová                                  156
             18.    Hana Marie Holomojová                            178
             19.    Irena Řezníčková                                 171
             20.    Jan Látka                                        167
             21.    Marie Vencová                                    144

Volební strana č. 3 - Vždy Domažlice – KDU-ČSL a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   8802, hranice:      460,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Antoš                                  886
              2.    Ivo Kadlec                                       699
              3.    Petr Jankovec                                    475
              4.    Marek Vorlíček                                   524
              5.    Šárka Strnadová                                  396
              6.    Martin Vašíček                                   396
              7.    Josef Mathauser                                  392
              8.    Petr Císler                                      416
              9.    Petra Vavříková                                  352
             10.    Patrik Zuber                                     358
             11.    Amar Ibrahim                                     424
             12.    Martin Mulač                                     476
             13.    Jana Žáková                                      335
             14.    Petr Ouřada                                      380
             15.    Jana Janečková                                   328
             16.    Stanislav Fořst                                  335
             17.    Ivana Frölichová                                 352
             18.    Josef Hinterholzinger                            312
             19.    Jana Vladimíra Pauli                             300
             20.    Jiří Pojar                                       303
             21.    Roman Holub                                      363

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   5898, hranice:      308,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Obdržálek                                  369

553425 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Bohumil Duchek                                   323
              3.    Radomír Šimák                                    342
              4.    Michal Obdržálek                                 311
              5.    Vratislav Mayer                                  288
              6.    Milan Obdržálek                                  303
              7.    Oldřiška Steinbachová                            298
              8.    Petr Beroušek                                    299
              9.    Luboš Buršík                                     292
             10.    Oldřiška Lukášová                                285
             11.    Oldřich Kunc                                     268
             12.    Petr Štauber                                     265
             13.    Martin Clišic                                    260
             14.    Michal Jungman                                   262
             15.    Jiří Kostlivý                                    255
             16.    Pavla Lagronová                                  256
             17.    Václav Benda                                     252
             18.    Rudolf Lagron                                    257
             19.    Jiří Pejsar                                      242
             20.    Milada Veselá                                    248
             21.    Dana Němečková                                   223

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8767, hranice:      458,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Faschingbauer                              653
              2.    Lenka Bauerová                                   467
              3.    Petr Vondraš                                     405
              4.    Libuše Matějková                                 456
              5.    Kateřina Bauerová                                424
              6.    Libor Hammer                                     395
              7.    Jaroslava Vecková                                425
              8.    David Sekerák                                    428
              9.    Jiří Horský                                      424
             10.    Jakub Faschingbauer                              551
             11.    Lucie Kalousová                                  378
             12.    Zdeněk Hora                                      329
             13.    Jiří Kozina                                      467
             14.    Karel Poláček                                    360
             15.    Alena Volfíková                                  383
             16.    Ondřej Novák                                     362
             17.    Petr Pechač                                      429
             18.    Petr Bufka                                       355
             19.    Jana Kochová                                     312
             20.    Josef Vaněk                                      336
             21.    Josef Nejdl                                      428

Volební strana č. 6 - ANO 2011 s podporou nezávislých
Počet hlasů pro stranu:  15349, hranice:      803,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Wiesner                                   1039
              2.    Josef Kříž                                       917
              3.    David Bor                                        804
              4.    David Všetečka                                   863
              5.    Jan Benc                                         747

553425 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Martin Piták                                     745
              7.    Štěpánka Vodičková                               733
              8.    Václav Sladký                                    770
              9.    Martin Votruba                                   708
             10.    Erik Mocik                                       698
             11.    Štěpán Thomayer                                  719
             12.    Jindřich Kraus                                   705
             13.    Zdeňka Bauerová                                  685
             14.    Radek Čáni                                       731
             15.    Radek Mrázek                                     690
             16.    Blahoslav Jára                                   671
             17.    Václav Vrchota                                   668
             18.    Marie Plzenská                                   640
             19.    Bohumil Doubek                                   644
             20.    Martina Mikušová                                 590
             21.    Pavel Mišenčík                                   582

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1729, hranice:       90,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Heřmanová                                  217
              2.    Zdeněk Heřman                                    119
              3.    Jiří Kvítek                                      154
              4.    Jan Terela                                        65
              5.    Zdeňka Červená Kůstková                           64
              6.    Karel Amerling                                   129
              7.    Jana Terelová                                     68
              8.    Josef Čelakovský                                  87
              9.    Josef Výchart                                     92
             10.    Monika Hodková                                    83
             11.    Petr Svatoň                                       79
             12.    Miroslav Bauer                                    61
             13.    Josef Babor                                       62
             14.    Michaela Paladino                                 58
             15.    Daniel Zahrádka                                   65
             16.    Hana Traxmandlová                                 56
             17.    Josef Hanulík                                     56
             18.    Monika Vinklerová                                 52
             19.    Marcela Maxová                                    54
             20.    Karel Červený                                     51
             21.    Jana Jobová                                       57

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3502, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Pangrác                                      274
              2.    Václav Hruška                                    221
              3.    Vlastimil Sladký                                 168
              4.    Jitka Macnerová                                  177
              5.    Zdeněk Jindřich                                  209
              6.    Pavel Dofek                                      166
              7.    Lukáš Gazdík                                     163
              8.    Lenka Malíková                                   181
              9.    Jaroslava Milisderferová                         160

553425 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Martina Pospíšilová                              157
             11.    Pavel Černý                                      154
             12.    Zdenka Matějíčková                               140
             13.    Jiří Krutina                                     149
             14.    Lubomír Minařík                                  154
             15.    Karla Fišerová                                   160
             16.    Václav Bešta                                     146
             17.    Jaroslav Švejnoch                                169
             18.    Božena Forstová                                  131
             19.    Petr Růžička                                     140
             20.    Jana Gaváčová                                    140
             21.    Ladislav Urban                                   143

Volební strana č. 9 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE
Počet hlasů pro stranu:  14447, hranice:      755,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Mach                                    675
              2.    Kamil Jindřich                                   937
              3.    Břetislav Krejsa                                 725
              4.    Josef Kuneš                                      851
              5.    Ivan Rybár                                       832
              6.    Zdeněk Karas                                     647
              7.    Zbyněk Wolf                                      793
              8.    Petr Kazimour                                    722
              9.    Tomáš Brožík                                     640
             10.    Jakub Halík                                      692
             11.    Karel Štípek                                     720
             12.    Martin Jurčo                                     651
             13.    Lenka Žáková                                     648
             14.    Josef Prettl                                     671
             15.    Michal Frček                                     700
             16.    Antonín Vlček                                    627
             17.    Jana Svobodová                                   601
             18.    Roman Kalous                                     624
             19.    Jan Šlechta                                      602
             20.    Petr Skala                                       547
             21.    Luděk Červený                                    542

Volební strana č. 10 - Domažlice - náš domov
Počet hlasů pro stranu:   1265, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Dolhý                                    76
              2.    Libor Kůs                                         88
              3.    Michaela Stará                                    73
              4.    Karolína Krbová                                   86
              5.    Ina Šobr                                          52
              6.    Stanislav Vosecký                                 60
              7.    Jana Ledvinová                                    58
              8.    Jakub Lochař                                      58
              9.    Jana Neugebauerová                                57
             10.    Vítězslav Fronk                                   80
             11.    František Copák                                   61
             12.    Libor Hruška                                      49
             13.    Iveta Váchalová                                   55

553425 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Aneta Hofmeisterová                               68
             15.    Jiří Kučera                                       46
             16.    Pavel Kůs                                         45
             17.    Eliška Černá                                      55
             18.    Michaela Sokolová                                 48
             19.    Tadeáš Vavřík                                     47
             20.    Jan Raděj                                         47
             21.    Ondřej Szabó                                      56

........................................18:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Dagmar Murínová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Hánová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553425 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Domažlice Domažlice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   70880               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká pirátská strana              6480   21      70880,00            9,14
č. 2 - Domažlice pro všechny              4641   21      70880,00            6,54
č. 3 - Vždy Domažlice - KDU-ČSL,NK        8802   21      70880,00           12,41
č. 4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     5898   21      70880,00            8,32
č. 5 - Občanská demokratická strana       8767   21      70880,00           12,36
č. 6 - ANO 2011 s podporou N             15349   21      70880,00           21,65
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.       1729   21      70880,00            2,43
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     3502   21      70880,00            4,94
č. 9 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE      14447   21      70880,00           20,38
č.10 - Domažlice - náš domov              1265   21      70880,00            1,78

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká pirátská strana
      Domažlice pro všechny
      Vždy Domažlice - KDU-ČSL,NK
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011 s podporou N
      SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           15349,00     6 - ANO 2011 s podporou N         
   2.           14447,00     9 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE  
   3.            8802,00     3 - Vždy Domažlice - KDU-ČSL,NK   
   4.            8767,00     5 - Občanská demokratická strana  
   5.            7674,50     6 - ANO 2011 s podporou N         
   6.            7223,50     9 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE  
   7.            6480,00     1 - Česká pirátská strana         
   8.            5898,00     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   9.            5116,33     6 - ANO 2011 s podporou N         
  10.            4815,66     9 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE  
  11.            4641,00     2 - Domažlice pro všechny         
  12.            4401,00     3 - Vždy Domažlice - KDU-ČSL,NK   
  13.            4383,50     5 - Občanská demokratická strana  
  14.            3837,25     6 - ANO 2011 s podporou N         
  15.            3611,75     9 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE  
  16.            3240,00     1 - Česká pirátská strana         

553425 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            3069,80     6 - ANO 2011 s podporou N         
  18.            2949,00     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  19.            2934,00     3 - Vždy Domažlice - KDU-ČSL,NK   
  20.            2922,33     5 - Občanská demokratická strana  
  21.            2889,40     9 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká pirátská strana              2
 2 - Domažlice pro všechny              1
 3 - Vždy Domažlice - KDU-ČSL,NK        3
 4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 5 - Občanská demokratická strana       3
 6 - ANO 2011 s podporou N              5
 9 - SDRUŽENÍ PRO MĚSTO DOMAŽLICE       5

........................................18:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Dagmar Murínová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Hánová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553425 - str. č. 11


